
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 30/237/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 17 września 2007r.

W sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do umowy zawartej w dniu 1 czerwca 2005 r. pomiędzy Powiatem
Mrągowskim a Towarzystwem „Nasz Dom" w Warszawie

Na podstawie art.48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz .1592 z późn. zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu do umowy zawartej w dniu 1 czerwca 2005r. pomiędzy Powiatem1.
Mrągowskim a Towarzystwem „Nasz Dom" w Warszawie.
Ustalono kwotę dotacji na 2007 rok w wysokości - 1 746,03 zł na każde dziecko przebywające w Domach dla Dzieci2.
Towarzystwa „Nasz Dom w Mrągowie".
Zaleca się, aby podpisanie aneksu w w/w sprawie odbywało się po uchwaleniu budżetu powiatu na rok następny,3.
przez Radę Powiatu w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwalę przekazano:
Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 30/237/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 17 września 2007r. [15,3 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP302372007.pdf

